

Číslo tovaru Popis tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastk D
126159	50	KS	0,2422	12,11	20	2,43	14
221-412	WAGO...svorka...SKAT.W uni 2x4,0 221-412						
126160	50	KS	0,2852	14,26	20	2,85	17
221-413	WAGO...svorka...SKAT.W uni 3x4,0 221-413						
126161	50	KS	0,4562	22,81	20	4,56	27
221-415	WAGO...svorka...SKAT.W uni 5x4,0 221-415						

..... Čiastka bez DPH za DL: 519,

Celkom EUR bez DPH	519,
20% DPH	103,
Celkom EUR vrátane DPH	623,
Čiastka EUR uhradená	0,
Čiastka EUR na úhradu	623,

Špecifikácia čiastky DPH

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
20	519,52	103,90	623,42
Celkom	519,52	103,90	623,42

Vystavil

Starinská Kristína Ing.

SOŠ elektrotechnická Žilina	
Došlo dňa: 25. 6. 2018	
Ev.č. Záznamu: 159	Číslo spisu:
Prílohy/liesty:	Vybavujú: